לפני כבוד השופטת שרית זוכוביצקי-אורי
המבקשת מדינת ישראל

נגד
המשיב איוב ג'בר

נוכחים:

ב"כ המבקשת עו"ד לילך ניסן

ב"כ המשיב עו"ד עיסא אבו אלהווא - סנ"צ

המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מורה על מינוי הסניגוריה הציבורית לייצוג המשיב בתיק זה.

ניתנה והודעה היום ג' סיוון תשע"ו, 09/06/2016 במעמד הנוכחים.

שרית זוכוביצקי-אורי, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

עמוד 1

החלטה

לפניי בקשה למעצר בית של המשיב עד לתום ההליכים.

כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו נהיגה ללא רשיון נהיגה ונהיגה ברכב ללא ביטוח.

ב"כ המשיב הסכים לקיומן של ראיות לכאורה והבקשה נסובה סביב עילת מעצר וחלופה.

5. התחייבות עצמית בסך 10,000 ₪.
6. ערבות צד ג' של האבא מר ג' אבר עאמר על סך 10,000 ₪.

יחד עם זאת, אני מאפשרת למשיב להגיש בקשה לעיון חוזר תוך פרק זמן של 60 ימים על מנת לבחון האם קיים המשיב את תנאי מעצר הבית והאם יש מקום להקל בתנאי השחרור.

זכות ערר הודעה.

ניתנה והודעה היום ג' סיוון תשע"ו, 09/06/2016 במעמד הנוכחים.

שרית זוכוביצקי-אורי, שופטת